Pasirašydamas pasiūlymą saugiu elektroniniu parašu, patvirtinu, kad dokumentų skaitmeninės kopijos 

yra tikros.  

Mes siūlome šias prekes, kurios nurodytos vienkartinių medicininių priemonių sąraše, kiekiai 

ir kainos 2.1 priede.  

Bendra  pasiūlymo  kaina  su PVM EUR – 8064,00 (aštuoni tūkstančiai šešiasdešimt 

keturi Eur,00 ct)          

Siūlomos prekės  visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų 

savybes nurodytos atviro konkurso sąlygų 2.1 ir 2.2 prieduose. 

Kartu su pasiūlymu elektronine forma pateikiami šie kvalifikaciją įrodantys dokumentai: